
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 21.02.2025 № 210  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

Об итогах муниципального этапа 

соревнований среди команд учащихся 

1-4 классов общеобразовательных 

организаций по футболу в рамках 

Всекузбасских спортивных игр 

младших школьников «Смелость быть 

первыми» 

 

На основании решения судейской коллегии муниципального этапа соревнований 

среди команд учащихся 1-4 классов общеобразовательных организаций по футболу в 

рамках Всекузбасских спортивных игр младших школьников «Смелость быть первыми» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотами управления образования команды победителей и 

призеров муниципального этапа соревнований среди команд учащихся 1-4 классов 

общеобразовательных организаций по футболу в рамках Всекузбасских спортивных игр 

младших школьников «Смелость быть первыми»: 

I место - команда МБОУ СОШ № 1, тренер Барсегян Е.Ю., учитель физической 

культуры МБОУ СОШ № 1, Чувилкин В.Н., учитель физической культуры МБОУ СОШ 

№ 1. 

II место – команда МБНОУ «Гимназия № 18», тренер Патраков В.В., учитель 

физической культуры МБНОУ «Гимназия № 18». 

III место – команда МБОУ «Гимназия № 12», тренер Мурадян Д.А., учитель 

физической культуры МБОУ «Гимназия № 12». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления  

образования                                                                                                        М.В. Дюкова 


		2025-03-25T14:33:40+0700
	Дюкова Мария Владимировна




